

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌンティー・ティールーム
秋メニュー（9/4～11/12）

●原材料に含む

更新日 2025/11/6

秋メニュー（9/4～11/12）			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				備考	I初ギ- (kcal) ※この値は 目安です			
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま			アーモンド		
22311031150	さつまいものミルクティー	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		282	
22311031140	フルーツエードティー グレープ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		132	
22311031290	焼き芋メーブルチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		258	
22311031280	アップル克蘭ブルチャイ	ドリンク	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-		334	
22311031330	マロンクリームチャイ	ドリンク	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		305
22311031660	ティーフォーピースブレンド グームティーオータムナル	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		4
22311007170	ラ・フランスダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		4
22311007180	アイス ラ・フランスダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2
22311031600	「オルセー美術館所蔵 印象派―室内をめぐる物語」展 コラボレーション スペシャルアフタヌーンティーセット	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	選択スイーツ以外	-	
22311031210	栗とむらさき芋のショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		482
12311037180	いちじくキャラメルスコーン	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	218	
22311031430	苺とアールグレイのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-		596
22311029900	苺と紅茶のパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-		259
12311051250	バニラアイス（葡萄のソース）	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-		122
22311032950	キャロットケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-		272
22311023980	ローストチキンときのこのボルチーニクリームソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		655
22311031450	紅茶鴨と栗のガレット	フード	-	-	●	●	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-		340
22311018540	ほうれん草とマッシュルームのクリームスープ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	梅田阪神も同様	158	

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醬や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
秋メニュー（9/4～11/12）

●原材料に含む

更新日 2025/11/6

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1杯あたり (kcal) ※この値は 目安です
22311023140	焦がしバターのスフレ 栗とヘーゼルナッツ	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	梅田阪神	504
22311023990	ヴァニラスフレ カシスとヘーゼルナッツ	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	梅田阪神	161
22311032270	葡萄のミニパフェ	スイーツ	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	梅田阪神	247
22311032170	リュクス アフタヌーンティーセット 葡萄と栗	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	●	梅田阪神 選択スフレ・季節ショート以外	-
22311032400	ナガノパープルと渋皮栗のティラミスミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	805
22311032230	柿と和栗のモンブランミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	878
12311053950	渋皮栗アイス 葡萄ソース	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	100
22311030500	まるごとラ・フランスと焦がしキャラメルバタークリーム of ミルフィーユ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	有楽町・シャレオ・ソラマチ	1005
12311052180	バニラアイスクリーム 塩キャラメルソース	スイーツ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	有楽町・シャレオ・ソラマチ	128

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。